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1214084FACTURE N°

CAFE BAR CAFE DES DEUX GARES

APC LI HAIBIN

102 AV GENERAL LECLERC

92340 BOURG LA REINE
Nombre Colis: 2014/12/2021BOBIGNY LE :

Compte N° : 19-01998885

Téléphone : 0146618098

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

MAGNUM ST EMILION FRANC LARTIGUE 2018 10,000,00 0,000 1 BT01 0 1

1/3 CS COCA-COLA 33CL 194,800,81 0,79 33,007,635 1 CS24 120 24

SCHWEPPES CS INDIAN TONIC 25CL VC 120,160,87 0,84 5,500,591 CS24 24 0

�FUT 30L ABBAYE LEFFE 6,6 2252,003,40 2,80 90,0045,623 FU30 90 0

TUBE CO2 10KGS ACIER GRIS 239,5840,80 39,58 85,001 FU01 1 0

FUT 20L VEDETT EXTRA WHITE 4,7° (*BLANC* 247,602,73 2,38 30,007,221 FU20 20 0

�FUT 30L CUVEE DES TROLLS 7 288,203,37 2,94 30,008,061 FU30 30 0

FUT 30L BROOKLYN EAST IPA 6° 2104,103,98 3,47 30,0015,901 FU30 30 0

�FUT 30L CHOUFFE 8 2195,003,60 3,25 60,0036,862 FU30 60 0

PET GEL HYDROALCOOLIQUE 1L X1 10,000,00 0,000 1 BT01 0 1

VERRE CHOUFFE 50CL 20,001,05 1,020 2 CD06 0 12

1 138,13Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 3,12

Montant H.T. 20,00% 111,42

123,18

840,15

6,77

126,30

951,57

Consigne

1 356,43

Droits

168,03

Déconsigne

363,50

-145,20

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 32,04

Remise 114,54

Total 146,58

283,52

21,24

121,89

0,00

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.


